
ZARZĄDZENIE Nr 18/2021 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania planów finansowych gminnym jednostkom budżetowym na 

rok 2021  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem Uchwały Budżetowej na rok 2021 Gminy Karczew Nr XL/231/2021 z 

dnia 1 lutego 2021 r. przekazuję plany finansowe na 2021 rok poniżej wymienionym 

jednostkom budżetowym: 

Załącznik Nr 1 – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Karczewie,  

Załącznik Nr 2 – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie,  

Załącznik Nr 3 – Szkoła Podstawowa w Glinkach,  

Załącznik Nr 4 – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku,  

Załącznik Nr 5 – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim,  

Załącznik Nr 6 – Przedszkole Nr 1 w Karczewie,  

Załącznik Nr 7 – Przedszkole Nr 2 w Karczewie,  

Załącznik Nr 8 – Przedszkole Nr 3 w Karczewie,  

Załącznik Nr 9 – Zespół Szkół w Karczewie,  

Załącznik Nr 10 – Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej w Karczewie, 

Załącznik Nr 11 – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karczewie,  

Załącznik Nr 12 – Grupa Remontowa w Karczewie,  

                                                      

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1622, 1649, 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 1175 oraz 2320. 



Załącznik Nr 13 – Urząd Miejski w Karczewie.  

§ 2   

Plany finansowe, które stanowią w/w załączniki obowiązują od 1 stycznia 2021 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 
Plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 4 032 594,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 281 400,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

266 600,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

3 014 300,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 850,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

25 850,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 327 879,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

157 651,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

169 728,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

357 500,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

18 900,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

338 600,00 

  80195   Pozostała działalność 39 965,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

39 965,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 201 100,00 

  85401   Świetlice szkolne 201 100,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

7 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

193 600,00 

      Razem 4 233 694,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 
 

Plan dochodów na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 171 200,00 

  80101   Szkoły podstawowe 21 200,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

50,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

21 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 

    0830 Wpływy z usług 150 000,00 

      Razem 171 200,00 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



Strona 1 z 2 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 
Plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie na 2021 rok 

 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 5 892 130,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 176 547,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

363 346,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

4 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

4 808 701,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 700,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

14 700,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 431 979,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

210 101,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

1 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

220 378,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

214 337,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

7 752,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

206 585,00 

  80195   Pozostała działalność 54 567,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

54 567,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 396 132,00 

  85401   Świetlice szkolne 396 132,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

12 801,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

383 331,00 

      Razem 6 288 262,00 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 224 300,00 

  80101   Szkoły podstawowe 24 300,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

50,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

24 100,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 

    0830 Wpływy z usług 200 000,00 

      Razem 224 300,00 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2 
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 
Plan finansowy Szkoły Podstawowej w Glinkach na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 1 945 583,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 748 532,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

119 174,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

50 700,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

1 578 658,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 531,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

5 831,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

4 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

84 200,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 500,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

8 500,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

87 728,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

3 028,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

4 700,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

80 000,00 

  80195   Pozostała działalność 6 292,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

6 292,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 105 700,00 

  85401   Świetlice szkolne 105 700,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

3 800,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

4 700,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

97 200,00 

      Razem 2 051 283,00 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 3 050,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 050,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

      Razem 3 050,00 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 

 

 

 



Strona 1 z 2 
 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 
Plan finansowy Zepołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku na 2021 rok 

 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 3 156 257,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 064 563,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

182 850,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

73 312,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

1 808 401,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 96 205,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

13 034,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

3 471,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

79 700,00 

  80104   Przedszkola 446 473,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

33 099,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

15 316,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

398 058,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 591,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

12 591,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 475 448,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

274 834,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

1 250,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

199 364,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

47 380,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

4 549,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

1 335,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

41 496,00 

  80195   Pozostała działalność 13 597,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

13 597,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 295 382,00 

  85401   Świetlice szkolne 295 382,00 



Strona 2 z 2 
 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

10 118,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

8 000,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

277 264,00 

      Razem 3 451 639,00 

 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 327 435,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 150,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

50,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  80104   Przedszkola 55 000,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 55 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 264 285,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

264 285,00 

      Razem 327 435,00 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



Strona 1 z 2 
 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 
Plan finansowy Zepołu Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim  na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 3 031 029,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 639 067,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

159 144,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

61 100,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

1 418 823,00 

  80104   Przedszkola 834 282,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

80 358,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

4 662,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

749 262,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 300,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

10 300,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 396 296,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

212 176,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

400,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

183 720,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

120 554,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

4 028,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

6 294,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

110 232,00 

  80195   Pozostała działalność 30 530,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

30 530,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 118 684,00 

  85401   Świetlice szkolne 118 684,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

5 624,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

5 381,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

107 679,00 

      Razem 3 149 713,00 



Strona 2 z 2 
 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 244 200,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 200,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

50,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  80104   Przedszkola 35 000,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

120 000,00 

    0830 Wpływy z usług 80 000,00 

      Razem 244 200,00 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



Strona 1 z 2 
 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 
Plan finansowy Przedszkola Nr 1 w Karczewie na 2021 rok 

 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 2 009 117,00 

  80104   Przedszkola 1 419 451,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

150 262,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

1 000,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

1 268 189,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 400,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

6 400,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 397 181,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

229 251,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

600,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

167 330,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

182 189,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

11 798,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

200,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

170 191,00 

  80195   Pozostała działalność 3 896,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

3 896,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 357,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 357,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

621,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

100,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

1 636,00 

      Razem 2 011 474,00 

 

 

 

 
 
 



Strona 2 z 2 
 

Plan dochodów na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 273 100,00 

  80104   Przedszkola 50 100,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

50 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 223 000,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

223 000,00 

      Razem 273 100,00 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



Strona 1 z 1 
 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 
Plan finansowy Przedszkola Nr 2 w Karczewie na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 1 888 399,00 

  80104   Przedszkola 1 405 126,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

164 002,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 400,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 238 724,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 600,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

5 600,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 385 075,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

229 451,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 400,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 155 224,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

83 198,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

3 452,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 79 746,00 

  80195   Pozostała działalność 9 400,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

9 400,00 

      Razem 1 888 399,00 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 273 100,00 

  80104   Przedszkola 50 100,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

50 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 223 000,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

223 000,00 

      Razem 273 100,00 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 



Strona 1 z 1 
 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 

Plan finansowy Przedszkola Nr 3 w Karczewie na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 2 223 316,00 

  80104   Przedszkola 1 726 102,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

183 905,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

1 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

1 540 697,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 460,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

15 460,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 419 271,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

230 951,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

1 000,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

187 320,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

59 083,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

3 901,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

100,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

55 082,00 

  80195   Pozostała działalność 3 400,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

3 400,00 

      Razem 2 223 316,00 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 273 100,00 

  80104   Przedszkola 50 100,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

50 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 223 000,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

223 000,00 

      Razem 273 100,00 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 



Strona 1 z 2 
 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 18/2020 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 
Plan finansowy Zespołu Szkół w Karczewie na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 2 500 743,00 

  80115   Technika 1 894 414,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

152 900,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

1 741 014,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 469 800,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

27 300,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

442 500,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 097,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

8 097,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

35 300,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

1 300,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

34 000,00 

  80195   Pozostała działalność 93 132,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

9 600,00 

    1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

26 720,00 

      
Wydatki w ramach wkładu własnego - Kadry z Karczewa dla 
nowoczesnej gospodarki z obszaru spedycji i mechaniki 
samochodowej 

26 720,00 

    1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

56 812,00 

      
Wydatki w ramach środków UE - Kadry z Karczewa dla 
nowoczesnej gospodarki z obszaru spedycji i mechaniki 
samochodowej 

37 700,00 



Strona 2 z 2 
 

      
Wydatki w ramach środków UE - Kadry z Karczewa dla 
nowoczesnej gospodarki z obszaru spedycji i mechaniki 
samochodowej 

8 162,00 

      
Wydatki w ramach środków UE - Kadry z Karczewa dla 
nowoczesnej gospodarki z obszaru spedycji i mechaniki 
samochodowej 

950,00 

      
Wydatki w ramach środków UE - Kadry z Karczewa dla 
nowoczesnej gospodarki z obszaru spedycji i mechaniki 
samochodowej 

10 000,00 

      Razem 2 500 743,00 

 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 10 300,00 

  80115   Technika 10 300,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

100,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

      Razem 10 300,00 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



Strona 1 z 1 
 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 
Plan finansowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej 

 w Karczewie na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

851     Ochrona zdrowia 159 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 159 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

50 893,00 

      Własne 50 893,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

108 107,00 

      Własne 108 107,00 

852     Pomoc społeczna 543 225,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 543 225,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

188 513,00 

      Zlecone 188 513,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

500,00 

      Zlecone 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

354 212,00 

      Zlecone 354 212,00 

      Razem 702 225,00 

 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

851     Ochrona zdrowia 150,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

      Razem 150,00 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



Strona 1 z 4 
 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 
Plan finansowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Karczewie na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

851     Ochrona zdrowia 120 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 109 500,00 

      Własne 109 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 500,00 

      Własne 4 500,00 

852     Pomoc społeczna 2 307 050,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 389 400,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 389 400,00 

      Własne 389 400,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 34 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 34 000,00 

      Dotacje na zadania własne 34 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 157 200,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 

      Własne 0,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 157 200,00 

      Własne 97 200,00 

      Dotacje na zadania własne 60 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 54 400,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 400,00 

      Własne 400,00 

      Zlecone 0,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 54 000,00 

      Własne 54 000,00 

      Zlecone 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 351 000,00 



Strona 2 z 4 
 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 351 000,00 

      Dotacje na zadania własne 351 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 091 644,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 101 936,00 

      Własne 88 506,00 

      Zlecone 30,00 

      Dotacje na zadania własne 13 400,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 5 070,00 

      Własne 3 000,00 

      Zlecone 2 070,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 984 638,00 

      Własne 830 438,00 

      Dotacje na zadania własne 154 200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 141 770,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 120 000,00 

      Własne 120 000,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 21 770,00 

      Zlecone 21 770,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 66 900,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 66 900,00 

      Własne 33 400,00 

      Dotacje na zadania własne 33 500,00 

  85295   Pozostała działalność 20 736,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 

      Własne 0,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 20 736,00 

      Własne 20 736,00 

855     Rodzina 22 611 241,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 712 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 31 421,00 

      Zlecone 31 421,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 17 561 448,00 

      Zlecone 17 561 448,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 119 131,00 

      Zlecone 119 131,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 177 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 41 665,00 

      Zlecone 41 665,00 



Strona 3 z 4 
 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 3 830 390,00 

      Zlecone 3 830 390,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 304 945,00 

      Zlecone 304 945,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 

      Zlecone 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 641 241,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 351,00 

      Własne 4 551,00 

      Zlecone 3 800,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 563 500,00 

      Własne 500,00 

      Zlecone 563 000,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 69 390,00 

      Własne 54 190,00 

      Zlecone 15 200,00 

  85508   Rodziny zastępcze 62 000,00 

    1200 
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 62 000,00 

      Własne 62 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 19 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 19 000,00 

      Zlecone 19 000,00 

      Razem 25 038 291,00 

Rodzaj Kwota 

Własne 1 878 321,00 

Zlecone 22 513 870,00 

Dotacje na zadania własne 646 100,00 

  25 038 291,00 

 

  



Strona 4 z 4 
 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

852     Pomoc społeczna 33 000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 22 000,00 

    0830 Wpływy z usług 22 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 

      Razem 33 000,00 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



Strona 1 z 1 
 

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 
Plan finansowy Grupy Remontowej w Karczewie na 2021 rok 

 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

600     Transport i łączność 197 025,40 

  60016   Drogi publiczne gminne 197 025,40 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

197 025,40 

710     Działalność usługowa 4 000,00 

  71035   Cmentarze 4 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

4 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 563 773,20 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 122 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

122 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

30 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 411 773,20 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

347 113,20 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

17 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 

1 047 160,00 

926     Kultura fizyczna 4 000,00 

  92695   Pozostała działalność 4 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

4 000,00 

      Razem 1 768 798,60 

 

 

Plan dochodów na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00 

  90095   Pozostała działalność 100,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

      Razem 100,00 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



Strona 1 z 14 
 

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Karczewa  
z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie przekazania planów finansowych 
gminnym jednostkom budżetowym na 2021 rok 

 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego w Karczewie na 2021 rok 

 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 580 577,65 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 566 577,65 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

96 179,60 

      Własne 96 179,60 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 470 398,05 

      Własne 3 470 398,05 

  01030   Izby rolnicze 14 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

14 000,00 

      Własne 14 000,00 

020     Leśnictwo 2 000,00 

  02095   Pozostała działalność 2 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

2 000,00 

      Własne 2 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 30 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

30 000,00 

      Własne 30 000,00 

600     Transport i łączność 5 663 472,93 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 521 167,60 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

521 167,60 

      Własne 521 167,60 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 439 768,00 

    1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

439 768,00 

      Porozumienia z JST 439 768,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 702 537,33 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

160 758,98 

      Własne 126 956,68 

      Fundusz sołecki 33 802,30 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 541 778,35 

      Własne 4 530 767,66 

      Fundusz sołecki 11 010,69 

630     Turystyka 794 810,34 

  63001   Ośrodki informacji turystycznej 794 810,34 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 53 199,18 

      Własne 53 199,18 



Strona 2 z 14 
 

    1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

593 288,93 

      Własne 593 288,93 

    1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

148 322,23 

      Własne 148 322,23 

700     Gospodarka mieszkaniowa 435 480,51 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 480,51 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

335 480,51 

      Własne 335 480,51 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00 

      Własne 100 000,00 

710     Działalność usługowa 2 169 772,81 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 85 700,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

70 700,00 

      Własne 70 700,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

15 000,00 

      Własne 15 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

12 000,00 

      Własne 12 000,00 

  71095   Pozostała działalność 2 072 072,81 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

209 214,00 

      Własne 209 214,00 

    1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

569 440,00 

      Własne 569 440,00 

    1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

142 360,00 

      Własne 142 360,00 

    1201 
Dotacje na zadania bieżące, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

902 261,60 

      Własne 902 261,60 

    1202 
Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

5 800,00 

      Własne 5 800,00 

    1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

10 560,00 

      Własne 10 560,00 



Strona 3 z 14 
 

    1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

2 640,00 

      Własne 2 640,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 42 970,21 

      Własne 42 970,21 

    1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

149 461,60 

      Własne 149 461,60 

    1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

37 365,40 

      Własne 37 365,40 

750     Administracja publiczna 8 270 413,05 

  75011   Urzędy wojewódzkie 477 483,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

33 951,00 

      Własne 32 401,00 

      Zlecone 1 550,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

300,00 

      Własne 300,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

443 232,00 

      Własne 324 612,00 

      Zlecone 118 620,00 

  75020   Starostwa powiatowe 29 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 29 000,00 

      Porozumienia z JST 29 000,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

168 000,00 

      Własne 168 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 169 631,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

1 215 612,00 

      Własne 1 215 612,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

4 000,00 

      Własne 4 000,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

4 933 699,00 

      Własne 4 933 699,00 

    1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

11 826,00 

      Własne 11 826,00 



Strona 4 z 14 
 

    1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

4 494,00 

      Własne 4 494,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

3 000,00 

      Własne 3 000,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 217 590,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

78 348,00 

      Własne 78 348,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

1 139 242,00 

      Własne 1 139 242,00 

  75095   Pozostała działalność 195 709,05 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

12 709,05 

      Własne 0,00 

      Fundusz sołecki 12 709,05 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 5 000,00 

      Własne 5 000,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

45 000,00 

      Własne 45 000,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

73 000,00 

      Własne 73 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 60 000,00 

      Własne 60 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 158,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 158,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

3 158,00 

      Zlecone 3 158,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 727 388,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 35 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 000,00 

      Własne 25 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 501 700,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

151 700,00 

      Własne 151 700,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

50 000,00 

      Własne 50 000,00 



Strona 5 z 14 
 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 300 000,00 

      Własne 300 000,00 

  75415   Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 6 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 800,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

800,00 

      Własne 800,00 

  75495   Pozostała działalność 183 888,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

80 901,00 

      Własne 80 901,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

102 987,00 

      Własne 102 987,00 

757     Obsługa długu publicznego 450 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

450 000,00 

    1810 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 
3 pkt 6 ustawy) 

450 000,00 

      Własne 450 000,00 

758     Różne rozliczenia 364 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

2 000,00 

      Własne 2 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 362 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

362 000,00 

      Własne 362 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 930 840,90 

  80101   Szkoły podstawowe 2 026 672,84 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

120 000,00 

      Własne 120 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 510 000,00 

      Własne 1 510 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 396 672,84 

      Własne 396 672,84 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 147 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 147 000,00 

      Własne 147 000,00 

  80104   Przedszkola 1 763 610,92 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

78 700,00 

      Własne 78 700,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 567 000,00 



Strona 6 z 14 
 

      Własne 1 567 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 117 910,92 

      Własne 117 910,92 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

300 000,00 

      Własne 300 000,00 

  80115   Technika 40 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

40 000,00 

      Własne 40 000,00 

  80130   Szkoły zawodowe 32 936,16 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 32 936,16 

      Własne 32 936,16 

  80145   Komisje egzaminacyjne 4 000,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

4 000,00 

      Własne 4 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 857,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

18 857,00 

      Własne 18 857,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 130 000,00 

      Własne 130 000,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

200 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 200 000,00 

      Własne 200 000,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

130 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 130 000,00 

      Własne 130 000,00 

  80195   Pozostała działalność 137 763,98 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

131 013,98 

      Własne 119 013,98 

      Fundusz sołecki 12 000,00 

    1201 
Dotacje na zadania bieżące, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

2 315,80 

      Własne 2 315,80 

    1202 
Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

434,20 

      Własne 434,20 



Strona 7 z 14 
 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

4 000,00 

      Własne 4 000,00 

851     Ochrona zdrowia 194 000,00 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 158 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 158 000,00 

      Własne 158 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

13 070,00 

      Własne 13 070,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

22 930,00 

      Własne 22 930,00 

852     Pomoc społeczna 37 633,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 600,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

1 600,00 

      Własne 1 600,00 

  85216   Zasiłki stałe 10 100,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

10 100,00 

      Własne 10 100,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 253,00 

    1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

14 602,40 

      Własne 14 602,40 

    1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

3 650,60 

      Własne 3 650,60 

  85295   Pozostała działalność 7 680,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

7 680,00 

      Własne 7 680,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 000,00 

  85395   Pozostała działalność 44 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 44 000,00 

      Własne 44 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 25 400,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 23 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 23 000,00 

      Własne 23 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 400,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

2 400,00 

      Własne 2 400,00 

855     Rodzina 58 000,00 



Strona 8 z 14 
 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

26 000,00 

      Własne 26 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

32 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

32 000,00 

      Własne 32 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 386 528,92 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

80 000,00 

      Własne 80 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 130 000,00 

      Własne 130 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 068 512,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

4 937 552,00 

      Własne 4 937 552,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

130 960,00 

      Własne 130 960,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 960,32 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

9 960,32 

      Fundusz sołecki 9 960,32 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

    1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

100 000,00 

      Własne 100 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 760 616,60 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

669 000,00 

      Własne 669 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 91 616,60 

      Własne 91 616,60 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

57 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

57 000,00 

      Własne 57 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

40 000,00 

      Własne 40 000,00 

  90095   Pozostała działalność 140 440,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

129 000,00 

      Własne 129 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 000,00 

      Własne 10 000,00 



Strona 9 z 14 
 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

1 440,00 

      Własne 1 440,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 343 863,96 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 34 714,75 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

16 714,75 

      Fundusz sołecki 16 714,75 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

18 000,00 

      Fundusz sołecki 18 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 706 149,21 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

85 008,12 

      Fundusz sołecki 85 008,12 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 600 000,00 

      Własne 1 600 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 21 141,09 

      Fundusz sołecki 21 141,09 

  92116   Biblioteki 520 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 520 000,00 

      Własne 520 000,00 

  92195   Pozostała działalność 83 000,00 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 83 000,00 

      Własne 83 000,00 

926     Kultura fizyczna 812 629,37 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

0,00 

      Własne 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

1 500,00 

      Fundusz sołecki 1 500,00 

  92695   Pozostała działalność 811 129,37 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

41 534,16 

      Fundusz sołecki 41 534,16 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 300 000,00 

      Własne 300 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 469 595,21 

      Własne 300 066,32 

      Fundusz sołecki 169 528,89 

      Razem 37 323 969,44 

 

 
 
 
 



Strona 10 z 14 
 

Plan dochodów Urzędu na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 450,00 

  01095   Pozostała działalność 2 450,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 450,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 274 910,17 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 274 910,17 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

202 539,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

372 993,51 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

135 189,63 

    0830 Wpływy z usług 30 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 534 188,03 

750     Administracja publiczna 3 410,53 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 410,53 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 410,53 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

13 122 960,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

8 072 080,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 524 500,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 4 300,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 500 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

180,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

3 100,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

4 561 480,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 800 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 13 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 



Strona 11 z 14 
 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

27 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

60 480,00 

    2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

11 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

489 400,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 49 400,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

315 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

125 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 609 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 4 512 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 483 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

7 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

22 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

97 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 97 000,00 

      Razem 22 012 730,70 

 

 

Plan dochodów Organu na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

630     Turystyka 593 288,93 

  63001   Ośrodki informacji turystycznej 593 288,93 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

593 288,93 

710     Działalność usługowa 1 706 923,20 

  71095   Pozostała działalność 1 706 923,20 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 557 461,60 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

149 461,60 

750     Administracja publiczna 132 626,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 170,00 



Strona 12 z 14 
 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

120 170,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 456,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

8 256,00 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 570,00 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

630,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 158,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 158,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 158,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

23 573 497,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 31 000,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

31 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

833 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 77 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 756 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

22 703 497,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 203 497,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00 

758     Różne rozliczenia 13 691 432,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

13 685 202,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 685 202,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 6 230,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 



Strona 13 z 14 
 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 230,00 

801     Oświata i wychowanie 732 001,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 181,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 181,00 

  80104   Przedszkola 651 653,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

651 653,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

7 355,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 355,00 

  80195   Pozostała działalność 56 812,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

56 812,00 

852     Pomoc społeczna 1 227 797,40 

  85203   Ośrodki wsparcia 543 225,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

543 225,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

34 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

60 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

60 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 351 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

351 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 169 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

167 600,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 372,40 



Strona 14 z 14 
 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 770,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

14 602,40 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 33 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 500,00 

855     Rodzina 22 490 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 712 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 712 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 177 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 177 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 582 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

582 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

19 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 000,00 

      Razem 64 150 723,53 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 18/2021 BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 8 lutego 2021 r.
	w sprawie przekazania planów finansowych gminnym jednostkom budżetowym na rok 2021
	§ 1
	§ 2
	§ 3


